
TOP 
pořadí

Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

Kategorie

1 Bubble Born To Be Star Šárka Součková 658 10 K-F
2 I am Colo Bohemia Kevin Ing. Jana Vandělíková 601 10 D-F
3 Lucas ze Žvahova podhradí Markéta Palmová 528 10 K-P
4 Eagle in a Storm z Dědinského valu Jana Králíková 508 10 K-P
5 Special Guest Tweety Barbora Nedorostová 484 10 K-P
6 Samantha Fortunaterose Lenka Havránková 468 10 D-F
7 Platinum Kid Imperator Jekatěrina Baranová 444 10 D-P
8 Special Guest Raspberry Mgr. Viera Švecová 442 10 K-F
9 Yamaha Ave Bengal Zdena Kučerová 440 10 D-F

10 Playful Rich Sheriff Kelly Zdena Kučerová 433 10 K-P
11 Hermione Minha Alegria Kateřina Bielená 414 10 D-F
12 Misty Meadow's Catwoman-PC Nikol Škultétyová 346 10 K-F
13 Rozinka Čokoládové štěstí Zdeňka Semínová 325 7 K-F

14-15 Lamborgina Cromwell Corte de Ibara Ing. Jana Vandělíková 319 10 D-V
14-15 Hektor of Jully CIA pod Vráží Petra Arnoštová Kubecová + Petr Arnošt319 10 D-P

16 Fujistar for Angels s Lipetkih ozer Blanka Saksová 305 8 K-P
17 Platinum Kid Master Love Jekatěrina Baranová 295 10 D-P
18 Victory Roman Radostinii Angelgrad Eva Vodrážková + Klára Koudelová280 10 D-P
19 La Corona Luxardo Star Jana Králíková 279 9 K-F
20 Vinugrinka Invisible Spirit Jekatěrina Baranová 278 8 D-F
21 Zhbanof Deyeneris Klára Koudelová 271 10 K-F
22 Philfort Ory Kid Blanka Saksová 261 9 D-P
23 Dior Christian Royal Coriva Nikol Škultétyová 258 10 D-P
24 Vellort Gina Gold Saffron Markéta Palmová 238 10 D-F
25 Drama Constellation-Saint Claire Chis Klára Koudelová 226 10 D-F
26 Magic Show Asha's Rare Trick Petra Arnoštová Kubecová + Petr Arnošt221 10 D-V
27 Charlotta Dancing Angels Blanka Saksová 204 9 K-F
28 Arctur II Belissimo Bravo Eva Vodrážková + Klára Koudelová197 10 K-P
29 Chocomafia Tiffany Gold Klára Koudelová 172 10 D-F
30 Therrenson Ross Forward Klára Koudelová 170 10 D-P
31 Shiro Yuki Tomiko Aki Klára Koudelová 154 10 D-F
32 Manny z Kmochova zátiší Barbora Nedorostová 148 10 K-V
33 A Piece of My Heart Saint Claire Chis Klára Koudelová 83 6 K-F

D-P dlouhosrstý pes | D-F dlouhosrstá fena | D-V dlousrstý/á veterán/ka
K-P krátkosrstý pes | K-F krátkosrstá fena | K-V krátkosrstý/á veterán/ka

Klub Chovatelů Čivav, z.s.

TOP ČIVAVA 2021
CELKOVÉ TOP POŘADÍ
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majitel a chovatel Šárka Součková



Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 I am Colo Bohemia Kevin Ing. Jana Vandělíková 601 10 2
2 Samantha Fortunaterose Lenka Havránková 468 10 6
3 Yamaha Ave Bengal Zdena Kučerová 440 10 9
4 Hermione Minha Alegria Kateřina Bielená 414 10 11
5 Vinugrinka Invisible Spirit Jekatěrina Baranová 278 8 20
6 Vellory Gina Gold Saffron Markéta Palmová 238 10 24
7 Drama Constellation -saint Claire CHIS Klára Koudelová 226 10 25
9 Chocomafia Tiffany Gold Klára Koudelová 172 10 29
10 Shiro Yuki Tomiko Aki Klára Koudelová 154 10 31

Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Platinum Kid Imperator Jekatěrina Baranová 444 10 7
2 Hektor of Jully CIA pod Vráží Petra Arnoštová Kubecová 319 10 14
3 Platinum Kid Master Love Jekatěrina Baranová 295 10 17
4 Victory Roman Radostinii Angelgrad E. Vodrážková+K. Koudelová 280 10 18
5 Philfort Ory Kid Blanka Saksová 261 9 22
6 Dior Christian Royal Coriva Nikol Škultétyová 258 10 23
7 Therrenson Ross Forward Klára Koudelová 170 10 30

ČIVAVA DLOUHOSRSTÁ - PSI
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Platinum Kid Imperator

Maj. Jekatěrina Baranová

Klub Chovatelů Čivav, z.s.

TOP ČIVAVA 2021
ČIVAVA DLOUHOSRSTÁ - FENY
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I am Colo Bohemia Kevin

Maj. Ing. Jana Vandělíková



Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Bubble Born To Be Star Šárka Součková 658 10 1
2 Special Guest Raspberry Mgr. Viera Švecová 442 10 8
3 Místy Meadow's Catwoman-PC Nikol Škultétyová 346 10 12
4 Rozinka Čokoládové štěstí Zdeňka Semínová 325 7 13
5 La Corona Luxardo Star Jana Králíková 279 9 19
6 Zhbanof Deyeneris Klára Koudelová 271 10 21
8 Charlotta Dancing Angels Blanka Saksová 204 9 27
7 A  Piece of My Heart Saint Claire Chis Klára Koudelová 83 6 33

Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Lucas ze Žvahova podhradí Markéta Palmová 528 10 3
2 Eagle in a Storm z Dědinského valu Jana Králíková 508 10 4
3 Special Guest Tweety Barbora Nedorostová 484 10 5
4 Playful Rich Sheriff Kelly Zdena Kučerová 433 10 10
5 Fujistar for Angels s Lipetkih ozer Blanka Saksová 305 8 16
6 Arctur II Belissimo Bravo E.Vodrážková+K.Koudelová 197 10 28

ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ - PSI
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Lucas ze Žvahova podhradí

Maj. Markéta Palmová

TOP ČIVAVA 2021
ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ - FENY
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Bubble Born To Be Star

Maj. Šárka Součková

Klub Chovatelů Čivav, z.s.



Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Lamborgina Cromwell Corte de Ibara Jana Vandělíková 319 10 15
2 Magic Show Asha's Rare Trick Petra Arnoštová Kubecová 221 10 26

Pořadí Jméno psa Majitel Body
Počet 
výstav

TOP 
pořadí

1 Manny z Kmochova zátiší Barbora Nedorostová 148 10 32

ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ - VETERÁNI
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Manny z Kmochova zátiší

Maj. Barbora Nedorostová

TOP ČIVAVA 2021
ČIVAVA DLOUHOSRSTÁ - VETERÁNI
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de Ibara

Maj. Ing. Jana Vandělíková

Klub Chovatelů Čivav, z.s.


